РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

          24 июня  2014г                          с. Юрьевка                   №  44-154
           О введении  дополнительных штатных единиц в штатное расписание МБУК ЦКС с.Юрьевка.

В соответствии с Постановлением Администрации Юрьевского сельсовета от 18.04.2014г. № 10-п «об оптимизации расходов МБУК ЦКС с.Юрьевка» и Решения Юрьевского сельского Совета депутатов от 13.12.2013г. № 40 - 140  «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2014год и плановый период 2015-2016 год» ,

                   Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ввести в штатное расписание МБУК ЦКС с.Юрьевка с 01 июля 2014г.  дополнительно  две единицы: методист, звукооператор.
          2. Контроль за выполнением  данного Решения  возложить на комиссию по бюджету и финансам.

3. Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования в газете «Земля боготольская».

Председатель Юрьевского                                           Глава Юрьевского                                                                сельского Совета депутатов:                                       сельсовета:
 ___________Е.Н.Шалудкина                                      _____________ А.В.Белов